Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.04.2018  № 155-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в постановление
Администрации Северодвинска
от 29.06.2011 № 264-па (в редакции
от 13.10.2017)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие со структурой Администрации Северодвинска, утвержденной решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2017 № 30, и на основании решения Совета депутатов Северодвинска от 15.02.2018 № 49 «О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 29.06.2011 № 264-па                 «Об утверждении порядка разработки и утверждения условий конкурса по продаже муниципального имущества, контроля за исполнением условий конкурса и порядка подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий» (в редакции от 13.10.2017) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по финансово-экономическим вопросам.».
2. В пункте 1.2 Порядка разработки и утверждения условий конкурса по продаже муниципального имущества, контроля за исполнением условий конкурса и порядка подтверждения победителем конкурса исполнения таких условий, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Северодвинск» от 29.06.2011 № 264-па (в редакции от 13.10.2017), слова «и земельным отношениям» исключить.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска                                                                                              И.В. Скубенко

Терновая Татьяна Владимировна

58-23-22